DELIBERA N. 5

COLLEGIO dei DOCENTI di SCUOLA dell INFANZIA e SCUOLA PRIMARIA
SEDUTA DEL 25.10.2021

Omissis

Oggetto: Aggiornamento P.T.O.F. 2019-2022 e predisposizione PTOF a.s. 2022-2025 e Piano di
Miglioramento 2021/2022.
(punto 7 o.d.g.)

Omissis

IL COLLEGIO dei DOCENTI congiunto

VISTA la Legge 107/2015 che prevede la stesura del P.T.O.F. di durata triennale;

All’unanimita

DELIBERA

di approvare I’aggiornamento del P.T.O.F. 2019-2022 e la predisposizione del P.T.O.F. a.s. 2022-
2025 e il Piano di Miglioramento per I’a. s. 2021/2022.

Omissis
San Mariano, 25 ottobre 2021
A RN
. . s&2in g .
La Segretaria Verbalizzante N ¢ I;I/D:I;r,'llgente Scolastico
& (

B;Xﬂwljierpaolo Pellegrino)




